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 982,905,153TOTAL:
1000

2000

3000

4000

5000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

 697,264,667

 5,684,961

 199,929,780

 9,415,745

 70,610,000

1100
1200
1300
1400
1500

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

4400

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales

 87,186,048
 38,830,839
 98,045,977
 34,869,864

 438,331,939

 3,138,163
 1,237,992

 119,430
 106,940
 534,576

 5,176
 542,684

 18,667,342
 51,568,146
 51,566,036
 1,454,046

 12,859,662
 9,163,400
 9,890,486

 12,050,531
 32,710,131

 9,415,745

Resumen del Ramo
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5100
5800

Mobiliario y equipo de administración
Bienes inmuebles

 610,000
 70,000,000
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 982,905,153TOTAL:
SECTOR CENTRAL  982,905,153

100

210

Presidencia

Dirección General de Administración

 805,180,723

 157,023,141

1000

2000

3000

4000

5000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

 641,996,308

 955,061

 154,668,253

 6,951,101

 610,000

1100
1200
1300
1400
1500

2100
2200
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

4400

5100

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales

Mobiliario y equipo de administración

 80,085,180
 35,742,351
 90,246,462
 32,033,196

 403,889,119

 298,000
 134,061
 523,000

 8,804,757
 51,562,790
 36,312,693

 64,553
 2,140,935
 9,163,400
 9,807,527

 12,050,531
 24,761,067

 6,951,101

 610,000
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500 Contraloría Interna  20,701,289

1000

2000

3000

4000

5000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

 35,216,031

 4,724,900

 44,617,566

 2,464,644

 70,000,000

1100
1200
1300
1400
1500

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3700
3900

4400

5800

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Otros servicios generales

Ayudas sociales

Bienes inmuebles

 4,649,220
 2,617,296
 4,930,059
 1,845,336

 21,174,120

 2,840,163
 1,103,931

 119,430
 106,940
 534,576

 176
 19,684

 9,862,585
 5,356

 15,243,343
 1,389,493

 10,718,727
 10,959

 7,387,103

 2,464,644

 70,000,000
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1000

2000

3000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 20,052,328

 5,000

 643,961

1100
1200
1300
1400
1500

2700

3300
3700
3900

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos

Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios de traslado y viáticos
Otros servicios generales

 2,451,648
 471,192

 2,869,456
 991,332

 13,268,700

 5,000

 10,000
 72,000

 561,961


